
                 
 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 95/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 45/2024 

 
QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS E RESULTADO 

 
Conforme Art. 75, § 3º, as contratações de que tratam os incisos I e II do caput deste artigo, serão 

preferencialmente precedidas de divulgação de aviso em sítio eletrônico oficial, pelo prazo mínimo de 3 (três) dias 
úteis, com a especificação do objeto pretendido e com a manifestação de interesse da Administração em obter 
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa. 
 
1. OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PROFISSIONAL PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL/SHOW AO 
VIVO COM BANDA DE ROCK DURANTE O EVENTO DE RÉVEILLON 2024, NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 
2. DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
2.1. Quadro comparativo referente a(s) proposta(s) adicional (is) recebida(s) via e-mail, até o limite do prazo pré-
estabelecido no aviso de manifestação de interesse desta administração em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados em relação a contratação do objeto descrito acima: 
 

EMPRESA CNPJ 
 VALOR GLOBAL 

APRESENTADO  

FÁBIO PIANUCCI 03437944975 32.971.487/0001-46 R$ 13.700,00 

ORGANIZAÇÃO DELTA – EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA 78.305.174/0001-50 R$ 13.980,00 

 
3. DA HABILITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 

3.1. Neste ato oportunamente, intima-se a empresa FÁBIO PIANUCCI 03437944975, inscrita no CNPJ nº 

32.971.487/0001-46, para que no prazo de até 06/12/2024 às 08h30min, apresente toda a documentação de 
habilitação exigida no edital de Dispensa de Licitação nº 45/2024 para análise e posterior contratação. 
1.1. A referida documentação poderá ser enviada para o endereço de e-mail: dispensalicitacaolobatopr@gmail.com 
ou ainda ser protocolada no departamento de licitações em envelope lacrado indicando o Objeto, Nº do Processo 
Administrativo, Nº da Dispensa e os Dados da Empresa (Razão social, CNPJ, Endereço, E-mail, Telefone, Etc.).    
 
 
 
 

Lobato, 05 de dezembro de 2024. 
 
 
 

 
 
 

PATRINY LEOSINA MACIEL SIQUEIRA ROMANIN 
Membro de Apoio da Comissão de Contratação 

 
 
 
 
 

DANIELE CRISTINA DE CARVALHO 
Agente de Contratação 

 
 
 
 
 

SIRLENE DE FÁTIMA DOMINGUES 
Presidente da Comissão de Contratação  

 

mailto:dispensalicitacaolobatopr@gmail.com

		2024-12-05T08:46:17-0300




